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3 200 000 #

KBaptupa

KonnyecTBo KOMHaT
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun
Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Tun cpenkun
Pa3zpen

Tun 6ankoHa

OnucaHue

MNpennaraeTcs K Npogake ceeT/ias

https://kurgan.move.ru/objects/9277641278

KoHcyn, KoHcyn

79129708149,7919570

5265

18 m*

6 M’

32.1 M

5/9

Mpoaam @

KBapTupsbl

NOLKUSA

OOHOKOMHaTHaaA KBapTWpa B AEBATU3Ta>XHOM

NnaHeJIbHOM AoMe, PacCrnoJioXdKeHHasda B NepBOM

MUKpopalioHe. KBapTMpa HaX0AUTCS Ha NATOM

3Ta)>Xe, OKHa BbIXOOAT BO ABOP, obecneynBas

TULWHY 1 CNOKONCTBYKE. MPpoCTOpHas Xunas

lonuenuarika N1
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KOMHaTa, yO400Has KyxHa 1 pa3fenbHbli
CaHy3en Cco34at0T KOM(OPTHbIE YCNOBUA A4
npoXxxunsaHmsa. CoBpeMeHHbIN KOCMeTUYeCKUn
PEMOHT, MJ1aCTUKOBbIE OKHA N 3aCTeKJIeHHas
nogxxusa 0obasnsoT yoTa U NPaKTUYHOCTH. B
KBapTupe 3aMeHeHbl Bce Tpybbl, yCTaHOBNEHbI
CYETYMKUN Ha BOAY W SNEKTPUYeCTBO, NoBeaeH
NPUPOAHbLIN ras. B Wwaroson foCTynHOCTH
LUKONa, OETCKMI caf «AHTOLLKa», MeANLNHCKINA
KonnenxX, pAaLoM TOProBbIv LLEHTP
«MeTpononuc» 1 NOJINKANHKKA BO ABOPE,
Mara3uHbl, OCTaHOBKMW TpaHCMopTa 1 BCS
Heobxoaumas NHpPaCTPYKTypa nog pyKom.
ioeanbHbIN BapuaHT Ons CTYLEeHTOB, MOMOA4bIX
nap Wiv B Ka4ecTBe MHBeCTULMK. KBapTupa
MOJIHOCTbBIO FOTOBA K 3aCeNeHnto, JOKYMEHThI
ochopmieHbl. YucTaa npofaxa, bbICTpbIN BbIXOL4
Ha cOenky. cneunanbHo ansd canta UMAH
06bekT 409119
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